1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Descrizione fisica
Disciplina

Locazione
Collocazione

Lingua di pubblicazione

Formato

Livello bibliografico

Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

UNINA990005615260403321

Ricci, Elisa

Antiche trine italiane : trine ad ago / raccolte e ordinate da Elisa Ricci
Bergamo, : Istituto Italiano d'arti grafiche, 1908

2Vv. tav. ;36 cm

746.2

FLFBC

746 RICE 01 (1)
746 RICE 01 (2)

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOCFI0062287

Digesto delle discipline privatistiche : sezione commerciale : diritto
commerciale, diritto industriale, diritto tributario, diritto del lavoro,
diritto sindacale, diritto della sicurezza sociale, diritto della
navigazione, diritto internazionale privato, diritto comunitario delle
imprese, diritto comparato dell'’economia, diritto commerciale uniforme
e transnazionale

Torino, : UTET
[poi] [Assago], : UTET giuridica

volumi ; 27 cm

340.03

346

346.45
346.4507
346.450703
346.45070351
348.45026

Diritto commerciale - Enciclopedie e dizionari
DIG (S) 346.450703 DIG V AGG



Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia

Note generali Nell'occhietto: Digesto, Quarta edizione.



