

1. Record Nr.	UNINA990005615260403321
Autore	Ricci, Elisa
Titolo	Antiche trine italiane : trine ad ago / raccolte e ordinate da Elisa Ricci
Pubbl/distr/stampa	Bergamo, : Istituto Italiano d'arti grafiche, 1908
Descrizione fisica	2 v., tav. ; 36 cm
Disciplina	746.2
Locazione	FLFBC
Collocazione	746 RICE 01 (1) 746 RICE 01 (2)
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISANNIOCFI0062287
Titolo	Digesto delle discipline privatistiche : sezione commerciale : diritto commerciale, diritto industriale, diritto tributario, diritto del lavoro, diritto sindacale, diritto della sicurezza sociale, diritto della navigazione, diritto internazionale privato, diritto comunitario delle imprese, diritto comparato dell'economia, diritto commerciale uniforme e transnazionale
Pubbl/distr/stampa	Torino, : UTET [poi] [Assago], : UTET giuridica
Descrizione fisica	volumi ; 27 cm
Disciplina	340.03 346 346.45 346.4507 346.450703 346.45070351 348.45026
Soggetti	Diritto commerciale - Encyclopedie e dizionari
Collocazione	DIG (S) 346.450703 DIG V AGG

Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Nell'occhietto: Digesto, Quarta edizione.